[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2025 г.   № 53
       г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 7 февраля 2022 года № 35 «Об утверждении перечня должностей работников Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области с ненормированным служебным (рабочим) днем»
В соответствии  со статьей 101 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 21 Федерального закона  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»,  статьей 38 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области  Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 7 февраля 2022 года № 35 «Об утверждении перечня должностей работников Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области с ненормированным служебным (рабочим) днем» следующее изменение:

- приложение к постановлению дополнить пунктом следующего содержания:
«36. Главный специалист службы информационных технологий Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области (в должностные обязанности которого входит организация системных выступлений Главы Куртамышского муниципального округа, его заместителей, руководителей и специалистов Администрации округа в средствах массовой информации).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 3 февраля 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                      А.Н. Гвоздев

Воробьева О.М.

21254
Разослано по списку (см. на обороте)